
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

19 вересня 2024 року                          Ананьїв                                                  № 260 

 

 

Про надання неповнолітній Левченко Марині Григорівні,  

02.08.2007 року народження, дозволу на укладання та  

підписання договору оренди земельних ділянок 

 

Розглянувши заяву громадянки Левченко Ірини Григорівни, 

06.06.1998 року народження, РНОКПП 3595109869, моб. тел.: 0962421866, 

зареєстрована та фактична адреса проживання: вул. Петра Ганського, буд. 7, 

с. Ананьїв Подільського району Одеської області, та документи щодо 

отримання неповнолітньою Левченко Мариною Григорівною, 02.08.2007 року 

народження, піклувальником якої вона є, дозволу на укладання договору 

оренди земельних ділянок, встановлено, що неповнолітній Левченко Марині 

Григорівні, 02.08.2007 року народження, РНОКПП 3929507323, яка проживає 

за адресою: вул. Петра Ганського, буд. 7, с. Ананьїв Подільського району 

Одеської області, на праві спільної власності належить 1/5 земельної ділянки з 

кадастровим номером 5120280500:01:002:0072, площею 2,4372 га та 1/5 

земельної ділянки з кадастровим номером 5120280500:01:002:0073, площею 

3,4207 га, які розташовані на території Ананьївської міської територіальної 

громади, і які вона має намір передати в оренду. 

Відповідно до статей 31, 71, 242 Цивільного кодексу України, статті 17 

Закону України «Про охорону дитинства», статті 177 Сімейного кодексу 

України, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи подання служби у справах дітей Ананьївської міської 

ради від 29.08.2024 року № 15.01-33/569, витяг з протоколу засідання комісії з 

питань захисту прав дитини Ананьївської міської ради від 27.08.2024 року № 10 

щодо погодження на надання дозволу на укладання та підписання договору 

оренди земельних ділянок, та інтереси дитини, виконавчий комітет 

Ананьївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати неповнолітній Левченко Марині Григорівні, 02.08.2007 року 

народження, дозвіл на укладання та підписання договору оренди 1/5 земельної 

ділянки розміром 2,4372 га та 1/5 земельної ділянки розміром 3,4207 га, з ТОВ 

«АГРОДІЯ 9999» (код ЄДРПОУ – 45350559), за згодою законного 

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



представника Левченко Ірини Григорівни, 06.06.1998 року народження, 

РНОКПП 3595109869. 

 

2. Службі у справах дітей Ананьївської міської ради (Станіслав 

ПЛАТОНОВ) попередити законного представника дитини Левченко Ірину 

Григорівну про відповідальність за порушення чинного законодавства щодо 

захисту майнових прав дитини. 

 

3. Законному представнику дитини Левченко Ірині Григорівні протягом 

місяця, з дати укладення договору оренди земельних ділянок, надати до служби 

у справах дітей Ананьївської міської ради копію договору оренди земельних 

ділянок. 

 

4. Дане рішення набирає чинності з дня доведення його до відома 

заявника Левченко Ірини Григорівни. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова      Юрій ТИЩЕНКО 

 

User

User

User

User

User

User


